2022 年 8 月 15 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証プライム市場）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、下記のとおり主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．主要人事（2022 年 8 月 15 日付）

氏  名 新 現

神子田 達雄
戦略投資部
上席担当部長／ファイナンス担当

－

以 上

主要人事に関するお知らせ